

ORIENTAL BARBEQUE HOUSE ApS

Slotsgade 20, st tv
5000 Odense C

Årsrapport
1. oktober 2015 - 30. september 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/12/2016

Xiao Hui Yan
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ORIENTAL BARBEQUE HOUSE ApS
Slotsgade 20, st tv
5000 Odense C

CVR-nr: 24234592
Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016

Revisor

HØFFNER REVISION A/S OFFENTLIGT GODKENDTE REVISORER
Vesterbro 9, 1
5000 Odense C
DK Danmark
CVR-nr: 76637415
P-enhed: 1002497487

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er restaurationsdrift.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør tkr. 158.

Ledelsen anser årets resultat for rimeligt tilfredsstillende og forventer et lignende resultat for 2016/2017.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.159.356	3.411.976
Personaleomkostninger	1	-2.948.693	-2.630.217
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-34.884	-43.593
Resultat af ordinær primær drift		175.779	738.166
Andre finansielle indtægter		21.969	4.718
Andre finansielle omkostninger		-37	-12.148
Ordinært resultat før skat		197.711	730.736
Skat af årets resultat	2	-39.228	-173.058
Årets resultat		158.483	557.677
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.600	49.900
Overført resultat		107.883	507.777
I alt		158.483	557.677

Balance 30. september 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Investeringsejendomme		1.400.000	1.400.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		36.287	64.171
Indretning af lejede lokaler		11.083	18.083
Materielle anlægsaktiver i alt		1.447.370	1.482.254
Andre værdipapirer og kapitalandele		540.700	518.731
Andre tilgodehavender		158.367	158.367
Finansielle anlægsaktiver i alt		699.067	677.098
Anlægsaktiver i alt		2.146.437	2.159.352
Råvarer og hjælpematerialer		102.764	87.205
Varebeholdninger i alt		102.764	87.205
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		57.322	82.660
Udskudte skatteaktiver		6.543	5.549
Tilgodehavender i alt		63.865	88.209
Likvide beholdninger		490.113	480.664
Omsætningsaktiver i alt		656.742	656.078
Aktiver i alt		2.803.179	2.815.430

Balance 30. september 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		126.000	126.000
Overført resultat		2.047.243	1.939.359
Forslag til udbytte		50.600	49.900
Egenkapital i alt		2.223.843	2.115.259
Modtagne forudbetalinger fra kunder		33.300	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		108.423	92.003
Skyldig selskabsskat		191.647	279.700
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		231.471	312.148
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		14.495	16.320
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		579.336	700.171
Gældsforpligtelser i alt		579.336	700.171
Passiver i alt		2.803.179	2.815.430

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Løn og gager	2.854.976	2.488.722
Andre omkostninger til social sikring	80.557	128.660
Øvrige personaleomkostninger	13.159	12.835
	<u>2.948.693</u>	<u>2.630.217</u>

2. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	45.119	181.528
Ændring af udskudt skat	-994	-9.949
Regulering skat tidligere år	-4.897	1.479
	<u>39.228</u>	<u>173.058</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatning.

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen. Som helejet virksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør pr. 30. september 2016 kr. 191.647.

Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Herudover har selskabet ikke påtaget sig forpligtelser af nævnte art.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke påtaget sig forpligtelser af nævnte art.